
1 Zagreb Open u dresurnom jahanju, Zagreb, 14.10.2023 - 15.10.2023
ZKS

RESULT LIST

Event name: Otvorena utakmica(svi natjecatelji rezultata 53% i više Judges positions:
jednako su nagrađeni) (C) Petra Musa; B - Ivana Ljubić, Ivana Cigit

Category:
Date: 14.10.2023
Event Code: E
Competition ID:

Competitor sN.slo er
NF / Club

Rank ID.  Horse's name Nagrada Tehnical Quality SCORE
Note  Horse's details

Tomljenović Gordana | 1 KK Edek
1 CHELSEA HOTEL NO?- 0,00 62,308 67,250 64,779

Marko Tomljenović/Caspar/Contender/2007/Kastrat

Hebrang Petra KK Batida
2 IKE VAN DE KLEINE VLIER* - 0,00 59,615 65,500 62,558

Nika Glavinović/Friars Red Dragon/Vechtzicht's Cymro Bach/2012/Kobila

Gasparinac Ana KK Evago
3 RV THE KIDS HOT- 191001001000792 0,00 61,923 61,000 60,962

Ledina D.O.O.\The Kids Hot\Splash N Allie\201 1\Kastrat
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ZKS

Zagreb Open u dresurnom jahanju, Zagreb, 14.10.2023 - 15.10.2023
1

Event Code:

Date:

E

Competition ID:

14.10.2023

Event name: Otvorena utakmica (svi natjecatelji rezultata 53% i više
jednako su nagrađeni)

Category:

Judges positions:
(C) Petra Musa; B - Ivana Ljubić, Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor
NF / Club

Horse's name

Horse's details

SCORE

Note

SN.

Nagrada QualityTehnical

1

Tomljenović Gordana

CHELSEA HOTEL NO2 - 64,77962,308 67,250

Marko Tomljenović/Caspar/Contender/2007/Kastrat

KK Edek1

0,00

2

Hebrang Petra

IKE VAN DE KLEINE VLIER* - 62,55859,615 65,500

 Nika Glavinović/Friars Red Dragon/Vechtzicht's Cymro Bach/2012/Kobila

KK Batida3

0,00

3

Gasparinac Ana

RV THE KIDS HOT - 191001001000792 60,96261,923 61,000

Ledina D.O.O.\The Kids Hot\Splash N Allie\2011\Kastrat

KK Evago2

0,00
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2 Zagreb Open u dresurnom jahanju, Zagreb, 14.10.2023 - 15.10.2023
ZKS

RESULT LIST

Event name: Kategorija A - Otvorena utakmican- natjecatelji starosti Judges positions:
do 16 godina, (C) Ivana Cigit;B - Ivana Ljubić, Sanja Olujić

Category:
Date: 14.10.2023
Event Code: A
Competition ID:

Show Competitor SN.
NF / Club . .Rank ID.  Horse's name Nagrada Tehnical Quality SCORE

Note  Horse's details
ŠEPAROVIĆ INDIA | 2 KK Jarun

1 ELECTRA - 0,00 62,308 67,000 64,154
Lana Čermak-Gadža\EL CANARO\BARCADDYV2001\Kobila

Dražić Dora KK Trajbar Team
2 CHEYANN TG- 528017201000065 0,00 62,308 63,500 62,904

Petra Penava Dražić\Cindy S Chevy Tg\Orchard D Avranches\2010\Kobila

Anadolac Eva KK Batida
3 HUGOLINA G - HR-340043804 0,00 59,615 62,000 60,808

Nika Glavinović\High Sky Z\Cavalir 1\2004\Kobila

Digula Tonka [4_]KK Batida
3 RUŽICA - NEPOZNAT 0,00 59,615 62,000 60,808

Nika Glavinović\Nepoznat\Nepoznat\2013\Kobila
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ZKS

Zagreb Open u dresurnom jahanju, Zagreb, 14.10.2023 - 15.10.2023
2

Event Code:

Date:

A

Competition ID:

14.10.2023

Event name: Kategorija A - Otvorena utakmican - natjecatelji starosti
do 16 godina,

Category:

Judges positions:
(C) Ivana Cigit;B - Ivana Ljubić, Sanja Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor
NF / Club

Horse's name

Horse's details

SCORE

Note

SN.

Nagrada QualityTehnical

1

ŠEPAROVIĆ INDIA

ELECTRA - 64,15462,308 67,000

Lana Čermak-Gadža\EL CANARO\BARCADDY\2001\Kobila

KK Jarun2

0,00

2

Dražić Dora

CHEYANN TG - 528017201000065 62,90462,308 63,500

Petra Penava Dražić\Cindy S Chevy Tg\Orchard D Avranches\2010\Kobila

KK Trajbar Team1

0,00

3

Anadolac Eva

HUGOLINA G - HR-340043804 60,80859,615 62,000

Nika Glavinović\High Sky Z\Cavalir 1\2004\Kobila

KK Batida3

0,00

3

Digula Tonka

RUŽICA - NEPOZNAT 60,80859,615 62,000

Nika Glavinović\Nepoznat\Nepoznat\2013\Kobila

KK Batida4

0,00

1/115.10.2023. 19:20:19 www.belsoft.hr



3 Zagreb Open u dresurnom jahanju, Zagreb, 14.10.2023 - 15.10.2023
ZKS

RESULT LIST

Event name: Kategorija A - Otvorena utakmican- natjecatelji starosti Judges positions:
17 godina i više (C) Ivana Cigit;B - Ivana Ljubić, Sanja Olujić

Category:
Date: 14.10.2023
Event Code: A
Competition ID:

Competitor sN.slo er
NF / Club

Rank ID.  Horse's name Nagrada Tehnical Quality SCORE
Note  Horse's details

Veličan Marla | 1 KK BIT-EK Team
1 CONTINENTAL- DE 441411343707 0,00 64,615 69,000 65,808

Gorančica D.O.O.\Continus Grannus\Lamoureux I\2007\Pastuh

Vasylieva Lesia "

2 BOSTON- UA630002211 0,00 63,077 66,000 64,539
Lesja Vasylieva\Optimist\Bridge\2017\Kastrat

1/115.10.2023. 19:19:43 wwwWw.belsoft.hr

ZKS

Zagreb Open u dresurnom jahanju, Zagreb, 14.10.2023 - 15.10.2023
3

Event Code:

Date:

A

Competition ID:

14.10.2023

Event name: Kategorija A - Otvorena utakmican - natjecatelji starosti
17 godina i više

Category:

Judges positions:
(C) Ivana Cigit;B - Ivana Ljubić, Sanja Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor
NF / Club

Horse's name

Horse's details

SCORE

Note

SN.

Nagrada QualityTehnical

1

Veličan Marla

CONTINENTAL - DE 441411343707 65,80864,615 69,000

Gorančica D.O.O.\Continus Grannus\Lamoureux I\2007\Pastuh

KK BIT-EK Team1

0,00

2

Vasylieva Lesia

BOSTON - UA630002211 64,53963,077 66,000

Lesja Vasylieva\Optimist\Bridge\2017\Kastrat

''2

0,00

1/115.10.2023. 19:19:43 www.belsoft.hr



8 Zagreb Open u dresurnom jahanju, Zagreb, 14.10.2023 - 15.10.2023
ZKS

RESULT LIST

Event name: Kategorija L, Otvorena utakmica - L Judges positions:
Category: (H) Petra Musa,
Date: 14.10.2023 (C) Ivana Ljubić,
Event Code: L (B) Ivana CIgit

Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Ziiković Gita|1 |KKTrajbar (5077 65269 63,154 0,000 0,000 64,500

1 RAIN IN OTAGO* - 82604606008781 0,00 (OEENNIRNMMNNSINNNNNNSNNNNNNNNNN
Sandra Probst\Small Land\Starlyte Royal Fanfare\2005\Kastrat 1 1 1 1 1 39,0

LukičiecBla
KK Breza 62,692 62,115 61,346 0,000. 0,000 62,051

2 REITLAND"'S FEEIZA* - OO laaaas ss se E ee ee se E e RR RK KRS REK KR KKK KeDE434340124511
Iva Jurak Lukičić\Socrates\Don Carlos\201 1\Kobila 2 2 2 1 1 39,0

wwwW.belsoft.hr 1/115.10.2023. 19:20:36

ZKS

Zagreb Open u dresurnom jahanju, Zagreb, 14.10.2023 - 15.10.2023
8

Event Code:

Date:

L

Competition ID:

14.10.2023

Event name: Kategorija L, Otvorena utakmica - L

Category:
Judges positions:
(H) Petra Musa,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Ivana CIgit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Žitković Gita

RAIN IN OTAGO* - 82604606008781

39,0

64,5000,000

1

0,000

1

63,154

1

65,269

1

65,077

1Sandra Probst\Small Land\Starlyte Royal Fanfare\2005\Kastrat

KK Trajbar
Team

1

0,00

2

Lukičić Ela

REITLAND’S FEEIZA* -
DE434340124511

39,0

62,0510,000

1

0,000

1

61,346

2

62,115

2

62,692

2Iva Jurak Lukičić\Socrates\Don Carlos\2011\Kobila

KK Breza
2

0,00

1/115.10.2023. 19:20:36 www.belsoft.hr



Zagreb Open u dresurnom jahanju, Zagreb, 14.10.2023 - 15.10.20239 ZKS

RESULT LIST

Event name: Kategorija LM, Otvorena utakmica - Kategorija LM Judges positions:
Category: (H) Sanja Olujić,
Date: 14.10.2023 (C) Petra Musa,
Event Code: LM (B) Ivana Ljubić

Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID.  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Fircoxei Jana Franziska [s|Slovenija—69.219 67,813 70,625 0,000. 0,000 69,219

1 FLOWER- MAO
lasa ss Rss ze ee se RE ee e KE e RAS IRSKE RSK KR KRR sena\FLORIS PRINCE\ \2017\N/A 1 1 1 1 1 43,0

Krajne Špela [+] Slovenija—66,406 65,156 65,469 0,000 0,000 65,677
2 RAINHOF'S LORRAINE ROYAL - MAO lasa ses es E Re SeeeREI ISE JS SZRERna\LIZITANT\\2009\N/A 2 2 2 1 1 41,0

Jurak Lukičić Iva
3 BRENTINO F - DE 431318309207 OO ada aa es M se E ee ee se E e Ke JER JR RS KRS KR KS KRR Ke

Iva Jurak Lukičić\Brentano Ii\Feiner Stern\2007\Kastrat 3 3 4 1 1 39,0: KK Breza 62,500 63,750 62,969 0,000 0,000 63,073

Tomljenović Marko
4 CHELSEA HOTEL NO?-PGZMJ DE433330256107

KK Edek 60,938 62,656 63,750 0,000 0,000 62,448

Marko Tomljenović\Caspar\Contender\2007\Kastrat 5 4 3 1 1 38,0

Matijević Mia
KK Breza 61,688 61,844 62,469 0,000 0,000 62,000

5 GEORGINA- DE 481 8101 S8502 Maasai ee eEI S I RER SRKRenaZOJ—gara Čosi\Acords Champion\Pilot\2002\Kobila 4 5 5 1 1 38,0

» JANAF
15.10.2023. 19:20:52 wwwWw.belsoft.hr 1/1

ZKS

Zagreb Open u dresurnom jahanju, Zagreb, 14.10.2023 - 15.10.2023
9

Event Code:

Date:

LM

Competition ID:

14.10.2023

Event name: Kategorija LM, Otvorena utakmica - Kategorija LM

Category:
Judges positions:
(H) Sanja Olujić,
(C) Petra Musa,
(B) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Fireoved Jana Franziska

FLOWER -

43,0

69,2190,000

1

0,000

1

70,625

1

67,813

1

69,219

1na\FLORIS PRINCE\ \2017\N/A

Slovenija
5

0,00

2

Krajnc Špela

RAINHOF'S LORRAINE ROYAL -

41,0

65,6770,000

1

0,000

1

65,469

2

65,156

2

66,406

2na\LIZITANT\\2009\N/A

Slovenija
4

0,00

3

Jurak Lukičić Iva

BRENTINO F - DE 431318309207

39,0

63,0730,000

1

0,000

1

62,969

4

63,750

3

62,500

3Iva Jurak Lukičić\Brentano Ii\Feiner Stern\2007\Kastrat

KK Breza
1

0,00

4

Tomljenović Marko

CHELSEA HOTEL NO2 -
DE433330256107

38,0

62,4480,000

1

0,000

1

63,750

3

62,656

4

60,938

5Marko Tomljenović\Caspar\Contender\2007\Kastrat

KK Edek
2

PGZMJ

5

Matijević Mia

GEORGINA - DE 481 8101 55502

38,0

62,0000,000

1

0,000

1

62,469

5

61,844

5

61,688

4Sara Ćosić\Acords Champion\Pilot\2002\Kobila

KK Breza
3

ZOJ

1/115.10.2023. 19:20:52 www.belsoft.hr



Zagreb Open u dresurnom jahanju, Zagreb, 14.10.2023 - 15.10.202310 ZKS

RESULT LIST

Event name: Kategorija M, M3 Judges positions:
Category: (H) Ivana Ljubić,
Date: 14.10.2023 (C) Ivana Cigit,
Event Code: M (B) Petra Musa

Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Rojko Taša 4. Slovenija=65,303 65,000 63,939 0,000 0,000 64,747

1 ZARINA B.M. - OAO alas se se a ee se seS Je S RE RS A SSR SK SSSR ZR S KRS KR Re
V/Zack/Rubin-Royal/2011/N/A 1 1 2 1 1 40,0

Sušić Mikulan Gita [3 _]xKKonjičko 21345 63182 64091 0,000 0,000 63,939
2 LITTLE LORD 91 - 0000 0,00 muš ENEA RSN S EREENEERISNRS RE NSEENSERE SRNEZagreb

Gita Sušić Mikulan\Lord Z\Cancer lii\2007\Kastrat 2 2 1 1 1 39,0

Poseis Hanna [1__]KK Konjičko 60,152 56,515 60,000 0,000 0,000 58,889
3 TYSON Z - 2599506 0,00 OaaazeEMMA EMMAZagreb [oooHana Pernek\Toronto S\Tolbert\2006\Kastrat 3 4 3 1 1 36,0

Cosić Sara
KK Zagreb 58,182 58.485 58,030 0,000 0,000 58,232

4 OFFICIER VAN DE KEMPENHO BMB
laaaaamess Re E ReeeeEERR AR RS KRRsD 18 - 056002W00307934

Boris Kelemen\Netto\Pavarotti V/De Helle\2014\Kastrat 4 3 4 1 1 37,0

» JANAF
15.10.2023. 19:21:09 wwwWw.belsoft.hr 1/1

ZKS

Zagreb Open u dresurnom jahanju, Zagreb, 14.10.2023 - 15.10.2023
10

Event Code:

Date:

M

Competition ID:

14.10.2023

Event name: Kategorija M, M3

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Ljubić,
(C) Ivana Cigit,
(B) Petra Musa

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Rojko Taša

ZARINA B.M. -

40,0

64,7470,000

1

0,000

1

63,939

2

65,000

1

65,303

1I/Zack/Rubin-Royal/2011/N/A

Slovenija
4

0,00

2

Sušić Mikulan Gita

LITTLE LORD 91 - 0000

39,0

63,9390,000

1

0,000

1

64,091

1

63,182

2

64,545

2Gita Sušić Mikulan\Lord Z\Cancer Iii\2007\Kastrat

KK Konjičko
društvo
Zagreb

3

0,00

3

Pernek Hana

TYSON Z - Z599506

36,0

58,8890,000

1

0,000

1

60,000

3

56,515

4

60,152

3Hana Pernek\Toronto 5\Tolbert\2006\Kastrat

KK Konjičko
društvo
Zagreb

1

0,00

4

Ćosić Sara

OFFICIER VAN DE KEMPENHOEVE
D 18 - 056002W00307934

37,0

58,2320,000

1

0,000

1

58,030

4

58,485

3

58,182

4Boris Kelemen\Netto\Pavarotti V/De Helle\2014\Kastrat

KK Zagreb
2

1/115.10.2023. 19:21:09 www.belsoft.hr



11 Zagreb Open u dresurnom jahanju, Zagreb, 14.10.2023 - 15.10.2023
ZKS

RESULT LIST

Event name: Kategorija S, Otvorena utakmica - PSG Judges positions:
Category: (H) Ivana Ljubić,
Date: 14.10.2023 (C) Ivana Cigit,
Event Code: S (B) Petra Musa

Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Mrazović Tajana Di|KRRISK 63,676 60,735 64,118 0,000 0,000 62,843

1 TOPAS- DE 433330873912 0,00 RMEARNEPGZ Zagreb
Tajana Mrazović\Totilas\San Amoun\2012\Kobila 1 1 1 1 1 38,0

1/115.10.2023. 19:21:27 www.belsoft.hr

ZKS

Zagreb Open u dresurnom jahanju, Zagreb, 14.10.2023 - 15.10.2023
11

Event Code:

Date:

S

Competition ID:

14.10.2023

Event name: Kategorija S, Otvorena utakmica - PSG

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Ljubić,
(C) Ivana Cigit,
(B) Petra Musa

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Mrazović Tajana

TOPAS - DE 433330873912

38,0

62,8430,000

1

0,000

1

64,118

1

60,735

1

63,676

1Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila

KK Konjičko
društvo
Zagreb

1

PGZ
0,00

1/115.10.2023. 19:21:27 www.belsoft.hr



12 ZKS
Zagreb Open u dresurnom jahanju, Zagreb, 14.10.2023 - 15.10.2023

RESULT LIST

Otvorena utakmica(svi natjecatelji rezultata 53% i više Judges positions:Event name:
jednako su nagrađeni) (C) Musa;B - Ljubić, Cigit

Category:
Date: 15.10.2023
Event Code: E
Competition ID:

Show Competitor SN.
NE / Club

Rank ID.  Horse's name Nagrada Tehnical Quality SCORE
Note  Horse's details

Gasparinac Ana | 1 KK Evago
65,000 67,000 65,500RV THE KIDS HOT - 191001001000792 0,00

Ledina D.O.O.\The Kids Hot\Splash N Allie\201 1\Kastrat

JANAF
15.10.2023. 19:22:13 www.belsoft.hr 1/1

ZKS

Zagreb Open u dresurnom jahanju, Zagreb, 14.10.2023 - 15.10.2023
12

Event Code:

Date:

E

Competition ID:

15.10.2023

Event name: Otvorena utakmica (svi natjecatelji rezultata 53% i više
jednako su nagrađeni)

Category:

Judges positions:
(C) Musa; B - Ljubić, Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor
NF / Club

Horse's name

Horse's details

SCORE

Note

SN.

Nagrada QualityTehnical

1

Gasparinac Ana

RV THE KIDS HOT - 191001001000792 65,50065,000 67,000

Ledina D.O.O.\The Kids Hot\Splash N Allie\2011\Kastrat

KK Evago1

0,00

1/115.10.2023. 19:22:13 www.belsoft.hr



Zagreb Open u dresurnom jahanju, Zagreb, 14.10.2023 - 15.10.202313 ZKS

RESULT LIST

Event name: Kategorija A - Zagreb Open — otvoreno prvenstvo Grada Judges positions:
Zagrebaza kadete i pony jahače- natjecatelji starosti do (C) Cigit; B - Ljubić, Olujić
16 godina

Category:
Date: 15.10.2023
Event Code: A
Competition ID:

Show  Competitor SN.
NF / Club

Rank ID.  Horse's name Nagrada Tehnical Quality SCORE
Note  Horse's details

Lukičić Ela | 2 KK Breza
1 REITLAND'S FEEFIZA* - 0,00 66,154 74,000 69,577

ZOP  DE434340124511
Iva Jurak Lukičić\Socrates\Don Carlos\201 1\Kobila

ŠEPAROVIĆ INDIA KK Jarun
2 ELECTRA - 0,00 64,615 69,250 66,933

Lana Čermak-Gadža\EL CANARO\BARCADDYV2001\Kobila

Digula Tonka KK Batida
3 RUŽICA- 0,00 59,231 63,000 61,116

Nika Glavinović/Nepoznat/Nepoznat/2013/Kobila

Anadolac Eva [4_]KK Batida
4 HUGOLINA G - HR-340043804 59,615 62,250 60,933

Nika Glavinović\High Sky Z\Cavalir 1\2004\Kobila

» JANAF
15.10.2023. 19:22:27 wwWw.belsoft.hr 1/1

ZKS

Zagreb Open u dresurnom jahanju, Zagreb, 14.10.2023 - 15.10.2023
13

Event Code:

Date:

A

Competition ID:

15.10.2023

Event name: Kategorija A - Zagreb Open – otvoreno prvenstvo Grada
Zagreba za kadete i pony jahače - natjecatelji starosti do
16 godina

Category:

Judges positions:
(C) Cigit; B - Ljubić, Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor
NF / Club

Horse's name

Horse's details

SCORE

Note

SN.

Nagrada QualityTehnical

1

Lukičić Ela

REITLAND’S FEEIZA* -
DE434340124511

69,57766,154 74,000

Iva Jurak Lukičić\Socrates\Don Carlos\2011\Kobila

KK Breza2

ZOP
0,00

2

ŠEPAROVIĆ INDIA

ELECTRA - 66,93364,615 69,250

Lana Čermak-Gadža\EL CANARO\BARCADDY\2001\Kobila

KK Jarun3

0,00

3

Digula Tonka

RUŽICA - 61,11659,231 63,000

Nika Glavinović/Nepoznat/Nepoznat/2013/Kobila

KK Batida5

0,00

4

Anadolac Eva

HUGOLINA G - HR-340043804 60,93359,615 62,250

Nika Glavinović\High Sky Z\Cavalir 1\2004\Kobila

KK Batida4

1/115.10.2023. 19:22:27 www.belsoft.hr



14 Zagreb Open u dresurnom jahanju, Zagreb, 14.10.2023 - 15.10.2023
ZKS

RESULT LIST

Event name: Kategorija A - Otvorena utakmican- natjecatelji starosti Judges positions:
17 godina i više (C) Cigit; B - Ljubić, Olujić

Category:
Date: 15.10.2023
Event Code: A
Competition ID:

Show Competitor SN.
NF / Club . .Rank ID.  Horse's name Nagrada Tehnical Quality SCORE

Note Horse's details
Kelemen Jelena 1 KK Zagreb

1 OFFICIER VAN DE KEMPENHOEVE 0,00 63,077 71,750 67,414
D 18 - 056002W00307934
Boris Kelemen\Netto\Pavarotti V/De Helle\2014\Kastrat

Veličan Marla KK BIT-EK Team
2 CONTINENTAL- 0,00 62,308 66,000 64,154

Gorančica D.O.O./Continus Grannus/Lamoureux 1/2007/Pastuh

1/115.10.2023. 19:22:53 wwwWw.belsoft.hr

ZKS

Zagreb Open u dresurnom jahanju, Zagreb, 14.10.2023 - 15.10.2023
14

Event Code:

Date:

A

Competition ID:

15.10.2023

Event name: Kategorija A - Otvorena utakmican - natjecatelji starosti
17 godina i više

Category:

Judges positions:
(C) Cigit; B - Ljubić, Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor
NF / Club

Horse's name

Horse's details

SCORE

Note

SN.

Nagrada QualityTehnical

1

Kelemen Jelena

OFFICIER VAN DE KEMPENHOEVE
D 18 - 056002W00307934

67,41463,077 71,750

Boris Kelemen\Netto\Pavarotti V/De Helle\2014\Kastrat

KK Zagreb1

0,00

2

Veličan Marla

CONTINENTAL - 64,15462,308 66,000

Gorančica D.O.O./Continus Grannus/Lamoureux I/2007/Pastuh

KK BIT-EK Team2

0,00
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19 ZKS

RESULT LIST

Event name:

Zagreb Open u dresurnom jahanju, Zagreb, 14.10.2023 - 15.10.2023

Otvorena utakmica, Zagreb Open — otvoreno prvenstvo Judges positions:
Grada Zagreba seniore amatere- Kategorija L (H) Musa,

Category: (C) Ljubić,
Date: 15.10.2023 (B) Cigit
Event Code: L
Competition ID:

Show Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rankper Judges Col.mark
Popotć zna 1 xx Evago=63.846 60,769 61,154 0,000 0,000 61,923

1 RV THE KIDS HOT- 191001001000792 OAO lasa ses es E eee SE AJ EMIR S SZRERZOA 1 edina D.O.O.\The Kids Hot\Splash N Allie\201 1\Kastrat 1 1 1 1 1 37,0

wwWw.belsoft.hr 1/115.10.2023. 19: 23:14

ZKS

Zagreb Open u dresurnom jahanju, Zagreb, 14.10.2023 - 15.10.2023
19

Event Code:

Date:

L

Competition ID:

15.10.2023

Event name: Otvorena utakmica, Zagreb Open – otvoreno prvenstvo
Grada Zagreba seniore amatere- Kategorija L

Category:

Judges positions:
(H) Musa,
(C) Ljubić,
(B) Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Popović Una

RV THE KIDS HOT - 191001001000792

37,0

61,9230,000

1

0,000

1

61,154

1

60,769

1

63,846

1Ledina D.O.O.\The Kids Hot\Splash N Allie\2011\Kastrat

KK Evago
1

ZOA
0,00
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Zagreb Open u dresurnom jahanju, Zagreb, 14.10.2023 - 15.10.202320 ZKS

RESULT LIST

Event name: Otvorena utakmica, Zagreb Open — otvoreno prvenstvo Judges positions:
Grada Zagreba - Kategorija LM (H) Olujić,

Category: (C) Musa,
Date: 15.10.2023 (B) Ljubić
Event Code: LM
Competition ID:

Show Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rankper Judges Col.mark
Krajne Špela [3|Slovenija—64,844 63,438 64,063 0,000 0,000 64,115

1 RAINHOF'S LORRAINE ROYAL- OAO lasa as Re EJ ee eeSEJE EARESZRERna\LIZITANT\\2009\N/A 1 2 1 1 1 40,0

Ceferin Tara
2 MAESTOSO BATOSTA XII -

na\MAESTOSO STEAKA XIV\\2010\N/A

Slovenija=62,500 64,063 63,125 0,000 0,000 63,229e

NR

eo

Tomljenović Marko
3 CHELSEA HOTEL NO?- 0,00

PGZMJ DE433330256107
Marko Tomljenović\Caspar\Contender\2007\Kaastrat 3 3 3 1 1 39,0

KK Edek 62,344 62,656 62,969 0,000 0,000 62,656

Matijević Mia
4 GEORGINA- DE481 8101 55502

ZOJ

KK Breza 58,719 60,125 62,625 0,000 0,000 60,490:Sara Ćosić\Acords Champion\Pilot\2002\Kobila 4 4 4 1 1 37,0

MRISPA KK Breza 56,094 57,188 59,063 0,000 0,000 57,448
5 ININE LR LAVARRAHRNZOMJ Iva Jurak Lukičić\Brentano Ii\Feiner Stern\2007\Kastrat 5 5 5 1 1 36,0

» JANAF
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ZKS

Zagreb Open u dresurnom jahanju, Zagreb, 14.10.2023 - 15.10.2023
20

Event Code:

Date:

LM

Competition ID:

15.10.2023

Event name: Otvorena utakmica, Zagreb Open – otvoreno prvenstvo
Grada Zagreba - Kategorija LM

Category:

Judges positions:
(H) Olujić,
(C) Musa,
(B) Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Krajnc Špela

RAINHOF'S LORRAINE ROYAL -

40,0

64,1150,000

1

0,000

1

64,063

1

63,438

2

64,844

1na\LIZITANT\\2009\N/A

Slovenija
3

0,00

2

Ceferin Tara

MAESTOSO BATOSTA XII -

39,0

63,2290,000

1

0,000

1

63,125

2

64,063

1

62,500

2na\MAESTOSO STEAKA XIV\\2010\N/A

Slovenija
4

0,00

3

Tomljenović Marko

CHELSEA HOTEL NO2 -
DE433330256107

39,0

62,6560,000

1

0,000

1

62,969

3

62,656

3

62,344

3Marko Tomljenović\Caspar\Contender\2007\Kastrat

KK Edek
2

PGZMJ
0,00

4

Matijević Mia

GEORGINA - DE 481 8101 55502

37,0

60,4900,000

1

0,000

1

62,625

4

60,125

4

58,719

4Sara Ćosić\Acords Champion\Pilot\2002\Kobila

KK Breza
1

ZOJ

5

Jurak Fani

BRENTINO F - DE 431318309207

36,0

57,4480,000

1

0,000

1

59,063

5

57,188

5

56,094

5Iva Jurak Lukičić\Brentano Ii\Feiner Stern\2007\Kastrat

KK Breza
5

ZOMJ
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21 Zagreb Open u dresurnom jahanju, Zagreb, 14.10.2023 - 15.10.2023 iZKS

RESULT LIST

Event name: Otvorena utakmica - Zagreb Open — otvoreno prvenstvo Judges positions:
Grada Zagreba, Kategorija M, M2 (H) Ljubić,

Category: (C) Cigit,
Date: 15.10.2023 (B) Musa
Event Code: M
Competition ID:

Show Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rankper Judges Col.mark
Burić Mikalai Giti|3 |K Konjičko 63,182 61,970 63,788 0,000 0,000 62,980

I LITTLE LORD 91 - 0000 0,00 KNŠEVO O aRNiNSRVNeNNIETRSTRIRRSETN ASIM ATKIRENEPZMJ Zagreb
Gita Sušić Mikulan\Lord Z\Cancer lii\2007\Kastrat 1 1 1 1 1 39,0

Pernek Hana ir 57,879 60,455 58,485 0,000 0,000 58,940
2 TYSON Z - 2599506 0,00 it NAIANNSSIANNANNNSNNNMNNNPRZ Zagreb

Hana Pernek\Toronto S\Tolbert\2006\Kastrat 3 2 3 1 1 37,0

Cosić Sara
KK Zagreb 58,485 58,182 59,697 0,000 0,000 58,788

3 OFFICIER VAN DE KEMPENHOEVE MAO aaa a a aaAEAEA ASseeD 18 - 056002W00307934
Boris Kelemen\Netto\Pavarotti V/De Helle\2014\Kastrat 2 3 2 1 1 38,0

» JANAF
15.10.2023. 19:23:51 wwwWw.belsoft.hr 1/1

ZKS

Zagreb Open u dresurnom jahanju, Zagreb, 14.10.2023 - 15.10.2023
21

Event Code:

Date:

M

Competition ID:

15.10.2023

Event name: Otvorena utakmica - Zagreb Open – otvoreno prvenstvo
Grada Zagreba, Kategorija M, M2

Category:

Judges positions:
(H) Ljubić,
(C) Cigit,
(B) Musa

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Sušić Mikulan Gita

LITTLE LORD 91 - 0000

39,0

62,9800,000

1

0,000

1

63,788

1

61,970

1

63,182

1Gita Sušić Mikulan\Lord Z\Cancer Iii\2007\Kastrat

KK Konjičko
društvo
Zagreb

3

PZMJ
0,00

2

Pernek Hana

TYSON Z - Z599506

37,0

58,9400,000

1

0,000

1

58,485

3

60,455

2

57,879

3Hana Pernek\Toronto 5\Tolbert\2006\Kastrat

KK Konjičko
društvo
Zagreb

1

PRZ
0,00

3

Ćosić Sara

OFFICIER VAN DE KEMPENHOEVE
D 18 - 056002W00307934

38,0

58,7880,000

1

0,000

1

59,697

2

58,182

3

58,485

2Boris Kelemen\Netto\Pavarotti V/De Helle\2014\Kastrat

KK Zagreb
2

0,00
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